PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений                                    в состав градостроительного совета города Березники, утвержденный постановлением администрации города                   от 06.11.2013 № 1783                          «О создании градостроительного совета города Березники»

В целях актуализации состава градостроительного совета города Березники, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав градостроительного совета города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 06.11.2013 № 1783 «О создании градостроительного совета города Березники»,                             изменения, изложив его в редакции согласно приложению                              к настоящему постановлению.

2.Официально опубликовать настоящее постановление                           в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

Приложение

к постановлению

администрации города

от ……………….
   №………….…….

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 06.11.2013 № 1783
СОСТАВ

градостроительного совета города Березники

	Светлаков

Константин Петрович

	глава города Березники -

глава администрации города Березники,                               председатель Совета

	Якин                                              Алексей Анатольевич

	заместитель главы администрации,                                                    заместитель председателя Совета

	Исаева

Наталья Николаевна

	заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города,                                    секретарь Совета

	Члены Совета:

	Андреева                                       Ангелина Алексеевна

	архитектор общества с ограниченной ответственностью «Астарта»                                                                                     (по согласованию)

	Елисеева                                             Елена Павловна

	директор общества с ограниченной ответственностью «Проектстройсервис»

(по согласованию)

	Котельников

Олег Михайлович

Кузвесов

Михаил Юрьевич

	начальник управления культуры

администрации города Березники

депутат Березниковской городской Думы

(по согласованию)

	Литвинов

Максим Андреевич

Лежнева                                         Наталья Анатольевна

	начальник управления городского хозяйства администрации города

начальник управления имущественных                                                     и земельных отношений администрации города Березники

	Мозжина                          Марина Георгиевна

	главный инженер проекта                                                                             общества с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная фирма «БерезникиХимСтрой»

(по согласованию)

	Никитин                                   Сергей Александрович

	главный инженер проектно-конструкторского отдела публичного акционерного общества «Уралкалий»

(по согласованию)

	Смирнов

Эдуард Владимирович

	председатель Березниковской городской Думы (по согласованию)

	Степаненко                                     Вадим Николаевич

	директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Трофимова                                    Оксана Валерьевна

	начальник управления архитектуры                                                                      и градостроительства администрации города

	Трофимов                                   Дмитрий Михайлович

	директор общества с ограниченной ответственностью «Березники-гражданпроект», член союза архитекторов России, архитектор (по согласованию)

	Хомутова                                              Лариса Михайловна

	начальник управления благоустройства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]